

# **360 Production ApS**

**Amagertorv 11, 1160 København K**

**CVR-nr. 32 77 57 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Søren Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	360 Production ApS Amagertorv 11 1160 København K
	CVR-nr.: 32 77 57 48
	Stiftet: 23. februar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Pedersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Happy Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af filmproduktion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 525 t.kr. mod 1.943 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2020 var i væsentlig grad påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor, i 2020, søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør t.kr. 151, og er indregnet i årsregnskabet under Bruttofortjeneste. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>525.439</b>	<b>1.943.164</b>
2 Personaleomkostninger	-1.081.053	-1.584.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.758	-83.758
<b>Driftsresultat</b>	<b>-639.372</b>	<b>275.335</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.203	-56.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>-734.575</b>	<b>218.354</b>
Skat af årets resultat	373.130	3.901
<b>Årets resultat</b>	<b>-361.445</b>	<b>222.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	222.255
Disponeret fra overført resultat	-361.445	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-361.445</b>	<b>222.255</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.441	195.199
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.441</u>	<u>195.199</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.441</u></b>	<b><u>195.199</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.568	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.559.261
	Udskudte skatteaktiver	13.958	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	359.172	0
	Andre tilgodehavender	261.181	223.711
	Periodeafgrænsningsposter	<u>39.842</u>	<u>39.842</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>693.721</u>	<u>1.822.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>578.343</u>	<u>20.011</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.272.064</u></b>	<b><u>1.842.825</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.383.505</u></b>	<b><u>2.038.024</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-1.257.833	-896.388
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.132.833</b>	<b>-771.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.243.429	2.107.501
	Anden gæld	151.906	151.906
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.395.335</u>	<u>2.259.407</u>
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	378.483
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.172	16.638
	Anden gæld	118.831	154.884
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.003</u>	<u>550.005</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.516.338</u></b>	<b><u>2.809.412</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.383.505</u></b>	<b><u>2.038.024</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.118.643	-993.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.255	222.255
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-896.388	-771.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	-361.445	-361.445
	<b>125.000</b>	<b>-1.257.833</b>	<b>-1.132.833</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	0	151.353
	<u>0</u>	<u>151.353</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	151.353
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>151.353</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.022.812	1.478.799
Pensioner	36.606	78.666
Andre omkostninger til social sikring	21.635	26.606
	<b><u>1.081.053</u></b>	<b><u>1.584.071</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.007	56.933
Andre finansielle omkostninger	3.196	48
	<b><u>95.203</u></b>	<b><u>56.981</u></b>



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	809.101	809.101
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>809.101</b>	<b>809.101</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-613.902	-533.143
Årets afskrivninger	-83.758	-80.759
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-697.660</b>	<b>-613.902</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>111.441</b>	<b>195.199</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.559.261
Modtagne acantobetalinger	0	-378.483
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>1.180.778</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	1.559.261
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-378.483
	<b>0</b>	<b>1.180.778</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Happy Holding ApS, CVR-nr. 21610445, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 1b644b63-c0f4-4809-9fbc-23ca0e3995f0

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-06-30 11:58:23 UTC



## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 13:22:47 UTC



## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-07-02 21:15:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 53VW4-IL3TT-ZIQBF-0TFCFU-C8281-OVLLN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>